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REPUBLIKA E SHOIPERISE

GJYRKATA E RRETHIT GJYQOESOR SARANDE
Nr.01279 Rregj.hem Sarande, me 08.10.2019

SHPALIJE

NE GJYKATE DHE NE BASHKINE DELVINE

Gjykata e Rrethit Gjygesor Sarande eshte duke gjykuar ceshtjen civile
me pale ndergjyqese:

Padites: Elvira Bajo
Paditur: Robert Draci
Objekti: Zgjidhje martese..

Duke gene se per palet Elvira Bajo dhe Robert Draci me banim ne Delvine, kemi
konfirmimin se ndodhen “ larguar”, ne baze te nenit 133/a dhe 133/b te K.Pr.Civile,
nxirret kjo shpallje e cila ze vendin e njoftimit per seancen e dates 30.10.2019, ora 10:00.

errni masa per afishimin e shpalijes ne nje nga vendet e dukshme prane jush, ne
porten e baneses se te paditurit dhe nje kopje e shpalljes do te publikohet ne nje rubrike
te posagme ne fagen zyrtare ne internet te Gjykates.




